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 Kangasalan kansalliset seniorit ry    

  
 
VUOSIKERTOMUS VUODELTA 2022      
”Rohkeasti tulevaisuuteen” 
 

1. Yleistä 
Yhdistys on perustettu 13.3.1986 nimellä Kangasalan Kansallinen Eläkeläisseura ry. Kangasalan 
kansalliset seniorit ry:n nimellä yhdistys on toiminut vuodesta 1997 lähtien. Vuosi 2022 oli yhdis-
tyksen 37. toimintavuosi. 
 
Kangasalan kansalliset seniorit ry on Kansallisen senioriliitto ry:n jäsenyhdistys. Senioriliiton ja 
samalla yhdistyksemme teema vuosille 2020 – 2023 on ”Rohkeasti tulevaisuuteen”. Tavoitteena 
on panostaa aiempaa enemmän digiaikaan, sähköiseen viestintään ja esimerkiksi sosiaaliseen 
mediaan. Maakuntatasolla yhdistys on Pirkanmaan kansallisen senioripiirin jäsenyhdistys.  
Senioripiiriin kuuluu 17 paikallista senioriyhdistystä eri puolilta Pirkanmaata. 

 
Senioriliitto toteutti vuosina 2019 - 2021 Rohkeasti seniori -hankkeen, jonka kohderyhmänä oli-
vat eläkkeelle pian siirtyvät tai jo jonkin aikaa eläkkeellä olleet henkilöt. Rohkeasti seniori -hanke 
päättyi virallisesti vuoden 2021 lopulla, mutta hanketiimi jatkoi vielä kevään 2022.  
 
Kangasalan kansallisten senioreiden toiminta perustui syyskokouksen hyväksymään toiminta-
suunnitelmaan 2022. Säännöllisesti kokoontuvia kerhoja oli 10. Kerhojen vetäjinä toimivat yhdis-
tyksen omat jäsenet, ainoastaan vesivoimistelun vetäjänä toimi uimahallin edustaja.  
 

2. Jäsenistö ja jäsenhankinta 
Henkilöjäseniä oli vuoden alussa 161, josta naisia 120 ja miehiä 41. Tukijäseniä oli kahdeksan. 
Vuoden aikana yhdistykseen liittyi 22 jäsentä ja erosi 8 jäsentä. Jäsenrekisteristä poistettiin  
neljä jäsenmaksunsa maksamatta jättänyttä. Henkilöjäseniä vuoden lopussa oli 171, josta naisia 
125 ja miehiä 46. Tukijäseniä oli kahdeksan. Jäsenrekisterin hoitajana toimi Ritva Nikkanen.  
 

3. Hallinto 
Yhdistyksen hallitukseen kuuluivat vuonna 2022 puheenjohtajana Jarmo Forsberg, varapuheen-
johtajana Antero Oksanen, sihteerinä Leila Frick ja jäseninä Ilkka Hyttinen, Anna-Maja Kallio, 
Jukka Mäkelä, Riitta Palonen ja Tuula Säpyskä. Hallituksen ulkopuolisina puhe- ja läsnäoloon 
oikeutettuina olivat taloudenhoitaja Ritva Nikkanen, vanhusneuvoston jäsen Tiina Leppänen ja 
teatteri ja matkavastaava Anneli Malmi. 
Hallitus kokoontui kertomusvuonna 10 kertaa. 
 

4. Sääntömääräiset kokoukset 
Kevätkokous pidettiin 11.3. Nuorisotila Sentterissä. Kokoukseen osallistui 29 yhdistyksen jä-
sentä. Kokouksen puheenjohtajana toimi Maija Pesonen ja sihteerinä Leila Frick. Kokousvieraili-
jana oli sotahistorioitsija Tuomo Juntunen aiheenaan "Kangasalalaisten jatkosotaa valokuvin". 
Syyskokous pidettiin 21.10. Nuorisotila Sentterissä. Kokoukseen osallistui 25 yhdistyksen jä-
sentä. Kokouksen puheenjohtajana toimi Maija Pesonen ja sihteerinä Leila Frick. Kokousvieraili-
jana oli apteekkari Mikko Unkila Kangasalan apteekista aiheenaan ”Lääkkeiden ja vitamiinien 
vaikutus hyvinvointiin”. 
 

5. Yhdistyksen talous 
Yhdistyksen jäsenmaksu oli 20 euroa, josta Kansalliselle senioriliitolle maksettava osuus oli  
15 euroa/jäsen. Yhdistys sai kertomusvuonna Kangasalan kaupungilta avustusta 550 euroa.  
Tilikauden 2022 tulos oli 908,50 euroa ylijäämäinen. 
 

6. Kerhot 
Kerhoja oli yhteensä kymmenen. Miesten muistikerho Kontiot muutettiin miesten keskustelu-
kerho Kontioksi. Kerhon muutoksella saatiin yhdistykseen uusia miesjäseniä. Syyskaudella pe-
rustettu naisten keskustelukerho Gogonaiset sai myös hyvän kannatuksen. Golfkerho lopetettiin 
osallistujamäärän vähyyden vuoksi.  
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Kerhon nimi kokoontumis-

kertoja 
kohtaamisia ohjaajat 

Kirjallisuuskerho Libris 5 20 Anna-Maja Kallio 

Kuntokävelyryhmä 31 403 Riitta Palonen 

Vesivoimistelu 30 480 Pirjo Mäkelä, yhdyshenkilö 

Kuntosaliryhmä 18 144 Riitta Palonen 

Senioritanssiryhmä Sirpakat 30 210 Eija Kahilainen 

Naisten muistikerho Vire 16 80 Marja Nuutinen 

Miesten keskustelukerho Kontiot 11 99 Antero Oksanen 

Naisten keskustelukerho Gogonaiset 7 84 Maija Pesonen 

Canastakerho 12 48 Maija Pesonen 

Käsityökerho Kässäri 8 32 Leena Kostia, Leena Seppälä 

 

Kokoontumiskertoja kerhoilla oli 168 ja niihin osallistumisia yhteensä 1 600. 
 

7. Teatterimatkat 2022 
 ”Levätkää rauhassa komisario Palmu”, Komediateatteri, pe 25.2. osallistujia 23. 
 ”Niskavuoren Heta” TT Frenckell, ke 30.3., osallistujia 20. 

 ”Aira” Valkeakosken kesäteatteri, su 14.8., osallistujia 31. 
 Anastasia musikaali pe 14.10., Tampereen Teatteri, osallistujia 32. 
 ”Frankie ja Johnny kuun valossa”, Tampereen teatteri/Frenckell, ke 9.11., osallist. 26.  

Teatterimatkoja oli viisi, joissa osallistujia yhteensä 132. Teatterimatkat järjesti ja vastasi moni-

vuotisella kokemuksella Anneli Malmi. 

 

8. Jäsentilaisuudet 2022 
 jäsentilaisuus pe 18.2., Sentteri. Jukka-Pekka Leskinen aiheenaan ”Wääksyn kartanon vai-

heita”, osallistujia 35 
 yhdistyksen kevätkokous pe 11.3., Sentteri. Sotahistorioitsija Tuomo Juntunen aiheenaan 

”Kangasalalaisten jatkosotaa valokuvin”, osallistujia 32 
 jäsentilaisuus pe 25.3., Sentteri. Markku Meurman ja Kalle Virtapohja esittelevät kirjan  

”Liuksialan kartano Kangasalla”, osallistujia 39 
 jäsentilaisuus pe 22.4., Sentteri, vierailija Ilkka Hyttinen ”Oluen tarina”, osallistujia 29. 
 kevätkauden päätös pe 20.5., Ahjärven talo, vierailija Senioriliiton varapuheenjohtaja Paavo 

Peltosaari ”Soten vaikutukset”, osallistujia 41. 
 syyskauden avaus pe 16.9., Sentteri. Toimitusjohtaja Pekka Lehtonen kertoi Kangasalan 

Lämpö Oy:n toiminnasta. Osallistujia 32.   
 yhdistyksen syyskokous pe 21.10., Sentteri. Vierailija apteekkari Mikko Unkila Kangasalan 

keskusapteekista kertoi lääkkeiden ja vitamiinien vaikutuksesta hyvinvointiin, osallist. 25. 
 jäsentilaisuus pe 18.11., Sentteri. Vierailija Pekka Joutsiniemi kertoi Joutsiniemen kartanon 

vaiheista ja viljelytoiminnasta, osallistujia 42. 
 jouluateria to 8.12., Rönnvikin viinitila, osallistujia 48. 
 ”Yhdessä luontoon – joka iän oikeus” päätapahtuma ke 5.10., Kangasalan kaupungin val-

tuustosali. Luennoitsijoina dosentti Marja-Liisa Manka ”Elämänilon jäljillä, kanssaihmiset ja 
luonto voimavaranamme” ja professori, biologi Heikki Toivonen ”Kangasalan kasvit ja 
luonto”. Osallistujia yhteensä noin 80, joista yhdistyksemme jäseniä noin 35. 

 Kangasalan eläkeläisyhdistysten neuvottelukunnan perinteistä Ystävänpäivän juhlaa 14.2. ei 
järjestetty koronarajoitusten vuoksi. 

Jäsentilaisuuksia oli 10, joissa osallistujia yhteensä 358. 
 

9. Erilaiset tapahtumat 
Liikuntapäivä 
 luontoretki Kintulammin retkeily- ja luonnonsuojelualueelle Tampereelle ke 4.5., osallist. 33.  
Kesäretket  
 Luumäki Kotkaniemi, Lappeenranta ja Imatra ti 7.6., osallistujia 39. 
 vanhusneuvoston ja Kangasalan eläkeläisyhdistysten yhteinen luontoretki Frickin arboretu-

miin pe 3.6. osallistujia 29, yhdistyksemme jäseniä 12. 
 Pirkanmaan senioripiirin yhdistysten retki Höyrylaiva s/s Tarjanteella Muroleen kautta Ruove-

delle to 11.8., Kangasalta osallistujia oli viisi. 
 Kangasalan eläkeläisjärjestöjen ja vanhusneuvoston yhteinen Kirkkoharjun luontoseikkailu-

polku ti 20.9., osallistujia 10. 
Tapahtumia yhteensä viisi, joissa osallistujia 99. 
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10. Koulutus 

Yhdistyksellä ei ole varsinaista omaa koulutusta. Jäsenet osallistuivat senioriliiton ja senioripiirin 
Teams-etäyhteyksillä tai läsnäololla eri tapahtumiin ja koulutuksiin tarpeen mukaan. 

 
11. Vapaaehtoistyö  

 Käsityökerho Kässäri lahjoitti erilaisia käsitöitä muun muassa seuraaviin kohteisiin: Kangas-
alan seurakunnan diakoniatyö, Kangasalan keskusneuvola ja Neulekahvilan kautta Ukrai-
naan. Käsityöt olivat sukkia, lapasia, vauvaneuleita, pipoja ym.  

 Martti Haapa tarjosi jäsenistölle talkooapua erilaisissa kodin pikkutehtävissä kuten lampun 
vaihdossa, verhotangon kiinnityksessä, lumen luonnissa tms.  

 
12. Edustukset 2021 

 Kangasalan vanhusneuvoston jäsen on Tiina Leppänen ja hänen varajäsen Antero Oksanen 
toimikauden 1.8.2021 – 31.5.2025.  

 Pirkanmaan kansallisen senioripiirin hallituksen jäsenenä oli kertomusvuonna aluejaon mukai-
sesti syyskokouksessa valittu Jarmo Forsberg. 

 Kangasalan eläkeläisyhdistysten neuvottelukunnan jäseninä olivat Anna-Maja Kallio ja Timo 
Rantala. 

 Pirkanmaan senioripiirissä Teams-vastaavana oli Tiina Leppänen ja Rohkeasti seniori -hank-
keen yhteyshenkilönä oli Anna-Maja Kallio. 

 
13. Huomionosoitukset 

Jäsenten merkkipäiviä muistettiin yhdistyksen onnittelukortilla heidän täyttäessään 70 vuotta ja 
sen jälkeen viiden vuoden välein.  
 

14. Viestintä 
 Yhdistyksen jäsenille lähetettiin jäsenkirjeet tammikuussa ja elokuussa. Jäsenkirjeissä kerrot-

tiin erilaisista tapahtumista, kokouksista ja muista tilaisuuksista sekä eri harrasteryhmien toi-
minta-ajat ja ohjaajat.  

 Yhdistyksen kotisivulta löytyivät tarkemmat, päivitetyt tiedot yhdistyksen toiminnasta, tapah-
tumista ja muista ajankohtaisista asioista. Kotisivun ylläpitäjänä oli Ritva Nikkanen.  

 Yhdistyksellä on Facebook-sivu ”Kangasalan kansalliset seniorit”. Sivun ylläpitäjänä oli 
Tuula Säpyskä ja moderaattorina Leila Frick. Facebook sivua päivitettiin erilaisilla tapahtu-
milla ja kuvilla. Sivulla oli kertomusvuoden lopussa 146 seuraajaa. 

 Yhdistyksen ilmoituslehtenä oli Kangasalan Sanomat, jonka Seurat toimivat –palstalla tiedo-
tettiin erilaisista ajankohtaisista asioista. 

 
15. Yhteenveto 

Vuoden yhdistystoiminta alkoi ripeänä, koronapandemiasta johtuneet rajoitukset poistuivat.  
Palattiin normaaliin toimintaympäristöön. Kerhot ja jäsentilaisuudet aktivoituivat. Uusia jäseniä 
liittyi kiitettävästi yhdistykseemme. Kerhotoiminnasta maanantaisten kuntokävelyjen suosio oli 
todella hyvä, riippumatta sääolosuhteista, ”porukkaa” osallistui kiitettävästi. Samoin Kontiot,  
”hyvät herrat” -miesten keskustelukerhon toiminta oli vireätä. Uusin kerho, syksyllä aloittanut 
naisten keskustelukerho Gogonaiset lähti pirteästi liikkeelle ja osallistujia oli runsaasti.  Vielä  
on mainittava erikseen Kangasalan vanhusneuvosto, jossa edustajamme toimi todella  
aktiivisesti esittäen rakentavia ja parantavia muutoksia vanhusneuvoston toimintaan. 
 
Kangasala 15.2.2023       
 

Kangasalan kansalliset seniorit ry 
 
HALLITUS 
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